
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 C.T. CHAURAY POITOU-CHARENTES 17.79.008 1539,5 512

2 A.T. SAINTE SAVINE CHAMPAGNE 8.10.028 1546,4 518

3 T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 9.06.107 1559,2 519

4 RC STRASBOURG ALSACE 1.67.246 1547,6 519

5 T.S. BRIVADOIS AUVERGNE 3.43.002 1539,6 514

6 S.T. NITTING LORRAINE 12.57.100 1538,6 513

7 T.S. FENOUILLET MIDI-PYRÉNÉES 19.31.200 1530,9 510

8 LES MOUETTES DE ROYAN POITOU-CHARENTES 17.17.153 1525,9 500

9 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1.67.039 1525,7 509

10 GEM'TIR SPORTIF PROVENCE 18.13.311 1524,3 507

11 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 3.43.005 1521,7 506

12 S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTÉ 23.25.147 1516,1 504

13 AS TIR CREIL PICARDIE 16.60.013 1514,8 507

14 S.G.T. NIEDERBRONN ALSACE 1.67.393 1514,7 507

15 CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 1.67.035 1514,2 505

16 O.S.M. LOMME NORD-PAS-DE-CALAIS 15.59.186 1511,8 511

17 CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC-ROUSSILLON 11.11.088 1507,5 503

18 ALERTE TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 20.38.110 1505,8 501

19 LA MADELEINOISE TIR NORD-PAS-DE-CALAIS 15.59.128 1482,1 496

20 S.M.T. VENDOME CENTRE VAL DE LOIRE 7.41.150 1444,1 488
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1 2 21 22
3 4 23 24
5 6 25 26
7 8 27 28
9 10 29 30

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 1 4 1 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 4 1 0

0 1 4 1

0 2 3 1

1 4 1 0

11 12 31 32
13 14 33 34
15 16 35 36
17 18 37 38
19 20 39 40

0 2 3 1 0 1 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 0 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

0 1 3 1 1 3 2 0

1 3 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 1 5 0 0

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 4 1 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 5 0 0

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 4 0 0

0 1 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 1 4 1

1 3 2 0

POSTE

4

PETITE FINALE

BAUDOIN Romain

C.T. CHAURAY POSTE

DEBENNE Thomas 
RAYNAUD Alexis MATHIS Rémi

CALONNEC Louna
BERTHONNEAU Keryann

FINALE

BONNET Marcelin

MABBOUDI Eric

CASTAGNOLI Lorna BARDIN Axel

MATHIS RémiPAUZIES Bastien

ROETTELÉ Lisa

MOMBERT Claire
PACELLA Esteban 

GAVOILLE Mickaël

POINT Wilfried
GERMOND-DUVIEL Anne-Ségolène

T.S. FENOUILLET POSTE

4

AUFRERE Romain
TENERIFE Alaisa DEVAUD Thibaut

BERTHONNEAU Keryann BLATEAU Félix

2 4

CASTAGNOLI Lorna BONNET Marcelin
GIRETTI Lou TERRASSON Lisa

T.S. ANTIBES POSTE

CASTAGNOLI Lorna

AUFRERE Romain
TENERIFE Alaisa

3

RC STRASBOURG

RC STRASBOURG

2

SOULA Benjamin

RC STRASBOURG

ROETTELÉ Lisa
BARDIN Axel GAVOILLE Mickaël

MATHIS Rémi

4

MABBOUDI Eric
DEBENNE Thomas 

POSTE C.T. CHAURAY A.T. SAINTE SAVINE

C.T. CHAURAY

MATTE Romane

POUYET Jeanne
MAURIERES Marine

SCLAUNICH Tiphaine

TERRASSON Lisa FORTIN SOPRANI Lilas

ALLEZARD Justine

BONNET Marcelin PASCAL Mathis

RAYNAUD Alexis CALONNEC Louna BAUDOUIN Brian

DEMI-FINALES
T.S. ANTIBES

DEBENNE Thomas 
MABBOUDI Eric

BAUDOIN Romain

4 0

GIRETTI Lou

BERTHONNEAU Keryann

4 1

BOT Rose-Anna

3

DUTENDAS Dimitri

POSTE T.S. BRIVADOIS

DEVAUD Thibaut

CALONNEC Louna

CARABINE - DIVISION 1

AUFRERE Romain
TENERIFE Alaisa

GERMOND Etienne
GABORIT Hugo

BLATEAU Félix KISSENBERGER Lucie
KRYZS Lucas

LES MOUETTES DE ROYAN

MATTE Romane

RAYNAUD Alexis GOMEZ Judith BAUDOUIN Brian

1/4 FINALES
POSTE S.T. NITTINGT.S. ANTIBES POSTE A.T. SAINTE SAVINE

MOELO Maeva

4e3e

1er 2e

GAVOILLE Mickaël

4 3

TERRASSON Lisa BAUDOIN Romain
BARDIN Axel

A.T. SAINTE SAVINE

GIRETTI Lou ROETTELÉ Lisa

DEVAUD Thibaut MATTE Romane
BLATEAU Félix

4 1

BAUDOUIN Brian



1 T.S. ANTIBES 906107 RAYNAUD Alexis 105,2 104,2 104,3 313,7 CASTAGNOLI Lorna 104,7 104,2 103,1 312,0 GIRETTI Lou 102,4 102,3 103,2 307,9 TENERIFE Alaisa 102,8 104,6 104,7 312,1 AUFRERE Romain 104,6 105,1 103,8 313,5 1559,2 519,1

2 RC STRASBOURG 167246 DEBENNE Thomas 102,5 104,9 103,9 311,3 GAVOILLE Mickaël 100,9 103,3 103,9 308,1 ROETTELÉ Lisa 102,0 102,1 102,4 306,5 MATHIS Rémi 102,0 104,8 106,2 313,0 MABBOUDI Eric 104,3 101,5 102,9 308,7 1547,6 519,3

3 A.T. SAINTE SAVINE 810028 BARDIN Axel 103,0 98,5 103,3 304,8 MATTE Romane 102,9 103,3 102,6 308,8 BLATEAU Félix 103,2 103,0 105,5 311,7 BAUDOIN Romain 101,7 100,7 101,3 303,7 BAUDOUIN Brian 106,2 106,1 105,1 317,4 1546,4 517,8

4 T.S. BRIVADOIS 343002 DUTENDAS Dimitri 104,4 105,2 104,7 314,3 FORTIN SOPRANI Lilas 100,5 101,7 101,1 303,3 POUYET Jeanne 101,2 101,4 103,5 306,1 PASCAL Mathis 102,2 100,3 101,9 304,4 ALLEZARD Justine 102,9 105,7 102,9 311,5 1539,6 514,1

5 C.T. CHAURAY 1779008 BONNET Marcelin 100,8 103,0 103,2 307,0 BERTHONNEAU Keryann 102,6 103,8 102,2 308,6 CALONNEC Louna 102,9 103,6 104,4 310,9 DEVAUD Thibaut 103,3 102,8 102,1 308,2 TERRASSON Lisa 102,7 102,4 99,7 304,8 1539,5 511,6

6 S.T. NITTING 1257100 KISSENBERGER Lucie 103,3 105,1 103,3 311,7 PACELLA Esteban 101,8 96,6 100,2 298,6 MOMBERT Claire 99,5 102,4 101,9 303,8 MOELO Maeva 102,9 103,6 100,2 306,7 KRYZS Lucas 105,2 105,6 107,0 317,8 1538,6 512,6

7 T.S. FENOUILLET 1931200 SCLAUNICH Tiphaine 101,7 102,8 103,1 307,6 BOT Rose-Anna 101,1 103,2 102,5 306,8 SOULA Benjamin 101,8 99,4 99,0 300,2 MAURIERES Marine 101,7 103,8 102,4 307,9 PAUZIES Bastien 103,1 102,7 102,6 308,4 1530,9 509,6

8 LES MOUETTES DE ROYAN1717153 GABORIT Hugo 102,9 99,9 99,1 301,9GERMOND-DUVIEL Anne-Ségolène103,0 102,0 94,8 299,8 POINT Wilfried 99,4 100,4 97,1 296,9 GOMEZ Judith 104,1 105,6 104,6 314,3 GERMOND Etienne 103,8 105,1 104,1 313,0 1525,9 499,7

9 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 MULLER Océanne 104,9 103,4 106,2 314,5 GEHRLEIN Peter 99,6 99,8 104,3 303,7 LEPAGE Sacha 101,0 103,0 103,1 307,1 LEPAGE Jérémy 102,2 100,7 95,6 298,5 ANDRIEUX Clémence 101,2 101,2 99,5 301,9 1525,7 508,7

10 GEM'TIR SPORTIF 1813311 CAVALLI Imène 96,7 99,9 97,2 293,8 HOSSL Sabrina 104,8 104,7 105,5 315,0 MICHAUD Titouan 98,1 99,7 97,6 295,4 AUGUSTO Louise 103,2 102,4 101,5 307,1 DESTEFANIS Bastien 104,3 103,5 105,2 313,0 1524,3 507,0

11 T.S.B. EMBLAVEZ 343005 DELABRE Alicia 102,1 102,0 101,3 305,4 MASCLAUX PONS Kenny 102,3 102,2 99,6 304,1 BLANC Amandine 99,8 102,0 99,9 301,7 VIDAL Ambre 99,4 100,7 102,7 302,8 CHALENDAR Emma 102,2 103,1 102,4 307,7 1521,7 505,9

12 S.T. PONTARLIER 2325147 AVELINE Thibault 98,3 100,2 99,7 298,2 AVELINE Amélie 101,7 104,0 99,5 305,2 VARDANEGA Jade 100,5 98,5 98,7 297,7 MARTELLO Lilian 103,3 102,0 103,0 308,3 BESSOT Pierre 100,2 103,3 103,2 306,7 1516,1 504,1

13 AS TIR CREIL 1660013 MORANT Mathieu 102,2 100,2 101,0 303,4 KIELBASA Clément 100,3 99,8 101,6 301,7 ALT Julien 99,8 100,5 99,0 299,3 DEVAUX Cassandre 100,5 102,7 102,2 305,4 CHOLET Matis 100,8 101,3 102,9 305,0 1514,8 506,7

14 S.G.T. NIEDERBRONN 167393 KNORR Eva 97,9 101,5 101,2 300,6 SCHWENK Nathan 103,5 101,7 103,3 308,5 STAUT Joel 99,2 95,4 98,9 293,5 LEONHARD Maximilien 99,8 100,1 97,7 297,6 KRUMM Clémentine 104,5 104,3 105,7 314,5 1514,7 506,8

15 CSG BISCHOFFSHEIM 167035 BOISARD Olivier 100,9 102,3 99,8 303,0 GENG Christophe 96,1 94,0 100,2 290,3 GENG Alexandra 103,0 103,0 102,0 308,0 DHALLUIN Michaël 103,6 103,6 103,2 310,4 HUCK Michaëla 99,7 102,7 100,1 302,5 1514,2 505,3

16 O.S.M. LOMME 1559186 CARPENTIER Agnès 97,6 93,3 99,4 290,3 BRACKMAN Anceline 104,7 103,4 102,8 310,9 MERCIER Céline 97,0 99,8 101,3 298,1 REMOND Lyne 100,7 103,5 103,0 307,2 ROBIN Thifaine 99,8 101,4 104,1 305,3 1511,8 510,6

17 CARCASSONNAISE TIR 1111088 MARTY Frédéric 99,4 101,6 100,5 301,5 TECHER Virginie 99,0 101,7 101,4 302,1 LEPAGE Kelly 98,2 100,0 100,2 298,4 ANENTO Mathis 101,8 99,4 98,8 300,0 SAMPEDRO Luca 100,6 102,5 102,4 305,5 1507,5 503,3

18 ALERTE TIR 2038110 COULANGES Laurianne 97,9 101,9 100,3 300,1 GAILLARD Stella 103,0 100,7 99,7 303,4 LEBEDEV Yvan 100,0 100,2 101,9 302,1 DURET Ilona 102,9 100,7 101,9 305,5 TOURNAIRE Pierre 100,0 97,4 97,3 294,7 1505,8 501,1

19 LA MADELEINOISE TIR 1559128 LEQUART Floryne 93,0 92,7 97,4 283,1 MAHAUT Claudy 99,4 100,8 98,4 298,6 SOMON Grégoire 98,0 99,5 99,7 297,2 NIEWADA Léo 99,3 99,9 100,0 299,2 FUND Maximilien 101,3 101,8 100,9 304,0 1482,1 496,4

20 S.M.T. VENDOME 741150 MESNIL Amaury 98,0 98,7 98,9 295,6 GAGNADOUX Patrick 88,4 88,7 95,9 273,0 CRONIER Agnes 90,1 90,3 90,8 271,2 JOUANEST Laureen 105,6 103,0 102,5 311,1 JOUANEST Adeline 98,2 95,3 99,7 293,2 1444,1 487,8

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 1

Cl. Total M* TTCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 S.E.T. BITCHE LORRAINE 12.57.210 1521,3 507

2 PRO PATRIA MONTESSON ÎLE-DE-FRANCE 10.78.773 1518,9 508

3 CIBLE VALOGNAISE NORMANDIE 14.50.023 1521,2 508

4 ASC MONTFORTAISE PAYS-DE-LA-LOIRE 5.85.165 1511,5 501

5 U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE 3.63.138 1506,8 499

6 A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE 12.57.016 1501,6 503

7 AVANT GARDE PORTOISE LORRAINE 12.54.419 1498,8 500

8 AMICALE TIREURS BUC ÎLE-DE-FRANCE 10.78.084 1498,1 508

9 T.S. ROCHEFORTAIS POITOU-CHARENTES 17.17.160 1497,4 499

10 ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE 1.67.032 1495,3 500

11 C.T. CHAMBÉRY DAUPHINÉ-SAVOIE 20.73.010 1494,1 500

12 GAT CHOISY ÎLE-DE-FRANCE 10.94.558 1493,6 503

13 S.T. RIEDISHEIM ALSACE 1.68.270 1492,1 501

14 A.L. ARQUES NORD-PAS-DE-CALAIS 15.62.021 1490,1 502

15 AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 1.67.116 1488,2 496

16 FRATERNELLE DE CUVILLY PICARDIE 16.60.071 1485,9 495

17 TIR ST-HUBERT WISCHES ALSACE 1.67.005 1484,6 503

18 JSVPO TIR CHAMPAGNE 8.10.242 1481,9 496

19 ST-ETIENNE SOLAURE LYONNAIS 13.42.110 1481,5 497

20 U.S. BRION CENTRE VAL DE LOIRE 7.36.309 1459,5 485
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1 2 21 22
3 4 23 24
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7 8 27 28
9 10 29 30

0 2 3 1 0 0 4 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 1 3 1 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0

11 12 31 32
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0 0 5 1 0 2 3 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 1 0 0 2 3 1

1 3 1 0 0 1 4 1

0 1 4 1 1 4 1 0

0 1 4 1 0 1 4 1
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1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 1 4 1 0 2 3 1

0 1 3 1 0 2 3 1

1 5 0 0 0 0 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0

31 32
33 34
35 36
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0 2 3 1

0 1 4 1

0 1 4 1

0 1 4 1

21 22
23 24
25 26
27 28
29 30

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 1 0

1 3 2 0

POSTE

4

PETITE FINALE

JANY Christelle

S.E.T. BITCHE POSTE

LEBLOND Louise
GALLOT Julien LEBLOND Méline

CHASSAT Emilien 
BORDET Jade

FINALE

NEUFELD Fanny

 LE LONG Eliott

NEUFELD Fanny JARDE Carol

LEBLOND MélineJEANNIN Yoan

CARDOT Sarah

GREGOIRE Justine
CORTESE Léo

CARDOT Léane

DEROC Océane
CHAMBARD Esteban

AVANT GARDE PORTOISE POSTE

4

BORDET Jade
NEUFELD Gauthier BERTHO-BOISHUE Naomi

MEIGNA Romain ROY Marie

4 2

NEUFELD Fanny BERTHO-BOISHUE Jules
JENAL Olga GOURRAUD Audrey

ASC MONTFORTAISE POSTE

BERTHO-BOISHUE Jules

MEIGNA Romain
BERTHO-BOISHUE Naomi

3

CIBLE VALOGNAISE

CIBLE VALOGNAISE

3

LANDORMY Fabien

CIBLE VALOGNAISE

CARDOT Sarah
JARDE Carol CARDOT Léane

LEBLOND Méline

4

 LE LONG Eliott
LEBLOND Louise

POSTE ASC MONTFORTAISE PRO PATRIA MONTESSON

U.S. ISSOIRIENNE

DELTEIL Auriane

BERTHO-BOISHUE Naomi
JEANNIN Justine

MARCHAL Aymerik

ROUX Lisa GOURRAUD Audrey

MEIGNA Romain

FERRAND Vincent BERTHO-BOISHUE Jules

CHASSAT Emilien GALLOT Julien HAMELIN Coline

DEMI-FINALES
S.E.T. BITCHE

LEBLOND Louise
 LE LONG Eliott

JANY Christelle

4 2

JENAL Olga

BOISSERIE Liona

2 2

MULLER Florian

4

GALLOT Julien

POSTE ASC MONTFORTAISE

RODDE Jerome

MANZAGOL Emilie

CARABINE - DIVISION 2

BORDET Jade
NEUFELD Gauthier 

KACZMARECK Léa
HEMMERY Clarisse

ROY Marie PAYGNARD Léandre
DESCAMPS Ilana

AMICALE TIREURS BUC

DELTEIL Auriane

CHASSAT Emilien STEPHAN Antoine HAMELIN Coline

1/4 FINALES
POSTE A.T.P.N. THIONVILLES.E.T. BITCHE POSTE PRO PATRIA MONTESSON

GREGOIRE Joris

3e4e

1er 2e

CARDOT Léane

4 0

JENAL Olga JANY Christelle
JARDE Carol

PRO PATRIA MONTESSON

GOURRAUD Audrey CARDOT Sarah

NEUFELD Gauthier DELTEIL Auriane
ROY Marie

0 4

HAMELIN Coline



1 S.E.T. BITCHE 1257210 NEUFELD Gauthier 101,8 100,1 101,7 303,6 JENAL Olga 100,7 99,2 95,5 295,4 NEUFELD Fanny 99,3 100,3 99,9 299,5 BORDET Jade 103,6 103,0 104,7 311,3 CHASSAT Emilien 103,1 103,6 104,8 311,5 1521,3 506,6

2 CIBLE VALOGNAISE 1450023  LE LONG Eliott 99,7 101,3 103,9 304,9 LEBLOND Méline 102,9 103,0 102,4 308,3 LEBLOND Louise 101,9 101,7 102,7 306,3 CARDOT Léane 101,9 100,3 100,2 302,4 CARDOT Sarah 101,5 99,5 98,3 299,3 1521,2 507,5

3 PRO PATRIA MONTESSON 1078773 DELTEIL Auriane 103,4 100,9 102,4 306,7 ROY Marie 102,1 103,2 101,5 306,8 JARDE Carol 98,4 100,4 100,2 299,0 JANY Christelle 99,2 98,6 101,1 298,9 HAMELIN Coline 102,4 102,3 102,8 307,5 1518,9 508,0

4 ASC MONTFORTAISE 585165 GOURRAUD Audrey 97,8 98,5 97,6 293,9 BERTHO-BOISHUE Jules 100,3 100,4 98,7 299,4 BERTHO-BOISHUE Naomi 97,9 103,0 99,5 300,4 GALLOT Julien 104,0 103,2 103,7 310,9 MEIGNA Romain 103,7 101,5 101,7 306,9 1511,5 501,2

5 U.S. ISSOIRIENNE 363138 RODDE Jerome 101,0 102,0 98,2 301,2 BOISSERIE Liona 102,1 102,7 100,6 305,4 ROUX Lisa 98,4 97,9 97,6 293,9 FERRAND Vincent 99,3 100,5 99,3 299,1 MANZAGOL Emilie 102,7 101,0 103,5 307,2 1506,8 499,2

6 A.T.P.N. THIONVILLE 1257016 CORTESE Léo 96,6 100,9 98,5 296,0 DESCAMPS Ilana 100,0 101,9 104,2 306,1 GREGOIRE Joris 99,0 100,9 99,3 299,2 GREGOIRE Justine 97,9 98,4 100,4 296,7 PAYGNARD Léandre 101,4 101,5 100,7 303,6 1501,6 503,1

7 AVANT GARDE PORTOISE 1254419 MARCHAL Aymerik 97,3 97,9 99,9 295,1 LANDORMY Fabien 99,8 95,1 97,4 292,3 MULLER Florian 96,3 100,4 97,4 294,1 JEANNIN Justine 102,5 102,7 100,9 306,1 JEANNIN Yoan 103,3 103,5 104,4 311,2 1498,8 500,0

8 AMICALE TIREURS BUC 1078084 STEPHAN Antoine 100,3 98,6 104,8 303,7 HEMMERY Clarisse 101,2 99,3 99,8 300,3 KACZMARECK Léa 100,7 101,7 100,6 303,0 CHAMBARD Esteban 95,7 97,4 102,8 295,9 DEROC Océane 100,2 94,7 100,3 295,2 1498,1 508,3

9 T.S. ROCHEFORTAIS 1717160 BRIAND Julie 100,7 102,3 101,6 304,6 THION Lyra 101,0 101,0 101,5 303,5 MIGAUD Cassandre 99,1 97,5 102,9 299,5 CADAS Christine 97,4 100,7 97,4 295,5 MIGAUD Bertrand 100,6 97,8 95,9 294,3 1497,4 499,3

10 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 MESSIASSE Julien 101,3 103,5 100,6 305,4 RUDY Jules 98,7 99,1 97,9 295,7 MILLIÈRE Julie 100,6 101,0 102,2 303,8 WOLFF Nadine 94,7 94,8 98,0 287,5 NAAS Raphael 101,7 100,2 101,0 302,9 1495,3 499,7

11 C.T. CHAMBÉRY 2073010 DUPIN Léa 97,8 95,5 96,0 289,3 RUET Anaïs 101,4 99,5 99,9 300,8 CHENE Tess 103,2 100,0 101,9 305,1 BLEUZEN Jonathan 97,1 98,4 101,8 297,3 VIRGONE Candice 99,9 101,7 100,0 301,6 1494,1 499,6

12 GAT CHOISY 1094558 PAGOT Jérome 99,4 101,6 100,2 301,2 CHUPIN Mikael 91,6 94,7 101,8 288,1 BOUDOUX Hélène 103,7 97,6 99,6 300,9 BOUDOUX Cécile 101,2 99,6 99,8 300,6 CUMIA Lola 100,2 101,0 101,6 302,8 1493,6 503,0

13 S.T. RIEDISHEIM 168270 ECALE Héléna 103,8 103,4 104,5 311,7 IUNG Antoine 102,5 102,3 103,7 308,5 SORET Mikaël 94,1 97,9 94,2 286,2 HAUTVAL Sophie 101,4 99,3 100,0 300,7 BORTOLON Léa 89,4 97,1 98,5 285,0 1492,1 500,9

14 A.L. ARQUES 1562021 KAUS Olivia 98,6 97,1 97,2 292,9 BREGNARD Elise 95,1 101,5 100,9 297,5 VERSCHUEREN Romane 100,0 99,2 101,2 300,4 PERARD Kylian 98,7 95,0 99,1 292,8 LEROY Pierre 102,3 101,0 103,2 306,5 1490,1 501,6

15 AMITIE LINGOLSHEIM 167116 JAEGER Marc 102,9 100,8 99,0 302,7 SCHAAF Marion 97,5 101,5 101,3 300,3 MONCAREY Adrien 97,6 93,0 94,7 285,3 BURGER Quentin 99,3 101,6 101,7 302,6 KRAFFT Samuel 97,5 100,1 99,7 297,3 1488,2 496,4

16 FRATERNELLE DE CUVILLY1660071 VASSEUR Tom 96,4 96,7 98,4 291,5 VASSEUR Matthieu 98,5 98,9 95,6 293,0 DOS SANTOS Sébastien 98,5 98,5 99,9 296,9 TRIOUX Marlène 102,2 98,5 100,0 300,7 DOS SANTOS Christophe 102,5 100,0 101,3 303,8 1485,9 495,2

17 TIR ST-HUBERT WISCHES 167005 JUSTE Pauline 104,0 102,3 103,7 310,0 GÖTTMANN Elise 100,7 94,1 99,5 294,3 MASSON Lény 98,9 97,5 98,8 295,2 WOLF Morgane 82,5 100,9 101,5 284,9 HAAS Anthony 99,7 100,9 99,6 300,2 1484,6 503,1

18 JSVPO TIR 810242 RITOPER Luce 98,3 99,7 100,7 298,7 MARTEAU Antonin 99,4 99,1 98,6 297,1 CHANDIOUX Tibo 91,3 90,6 94,7 276,6 PICHARD Clément 101,4 102,5 102,3 306,2 BURTEL Gautier 101,8 101,7 99,8 303,3 1481,9 496,1

19 ST-ETIENNE SOLAURE 1342110 CLEMENÇON Léa 98,8 99,5 99,3 297,6 JORONEN Milla 98,7 96,4 99,7 294,8 DELAYE Olivier 97,2 97,4 98,2 292,8 DELAYE Lou-Ann 99,7 98,0 98,9 296,6 BONELLI Angéline 97,4 101,9 100,4 299,7 1481,5 496,5

20 U.S. BRION 736309 ARDELET Céline 98,1 99,0 98,1 295,2 GUIGNARD Ludivine 95,2 97,6 93,9 286,7 GUIGNARD Nicolas 90,3 92,2 95,0 277,5 BOURGUIGNON Chloé 99,8 101,8 95,9 297,5 PINATEAU Audrey 98,1 102,1 102,4 302,6 1459,5 485,3

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 2

Cl. Total M* TTCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 T.S. DU HAUT-JURA 23.39.278 FRANCHE-
COMTÉ 1490,2

2 A.L. NEUVES MAISONS 12.54.013 LORRAINE 1489,1

3 F.J.E.P. MUIZON 8.51.001 CHAMPAGNE 1488,2

4 AVENIR SURVILLIERS 10.95.259 ÎLE-DE-FRANCE 1487,3

5  EAC THIN-LE-MOUTIER 8.08.312 CHAMPAGNE 1484,8

6 F.T.A. BULLY-LES-MINES 15.62.111 NORD-PAS-DE-CALAIS 1481,4

7 A.L. LONGUENESSE TIR 15.62.309 NORD-PAS-DE-CALAIS 1480,2

8 SOURIRE DE CLICHY 10.92.252 ÎLE-DE-FRANCE 1477,9

9 S.T. NEUFCHATEAU 12.88.139 LORRAINE 1475,1

10 C.T. ROYEN 16.80.005 PICARDIE 1474,5

11 CARABINIERS MAUBEUGE 15.59.166 NORD-PAS-DE-CALAIS 1472,3

12 CIBLE FRANCONVIL. 10.95.630 ÎLE-DE-FRANCE 1472,1

13 A.S. TIR ROISSY 10.95.991 ÎLE-DE-FRANCE 1472,0

14 S.T. UHLWILLER 1.67.398 ALSACE 1471,8

15  S.T. NANCY 12.54.137 LORRAINE 1471,6

16 E.S. THAONNAISE 12.88.426 LORRAINE 1471,6

17 S.T.H.R.H. 14.76.008 NORMANDIE 1470,2

18 S.T. BESANCON 23.25.164 FRANCHE-COMTÉ 1469,9

19 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1469,2

20 S.T. PAYS RIEZ & VIE 5.85.002 PAYS-DE-LA-LOIRE 1468,7

PALMARÈS 2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

CARABINE   DIVISION 3



PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 C.T.S. HEROUVILLE 14.14.123 NORMANDIE 1467,0

2 S.T. BRIEY 12.54.305 LORRAINE 1466,5

3 T.S. DE LA FOUGERAISE 6.35.054 BRETAGNE 1466,1

4 LA SALESIENNE TIR 20.74.155 DAUPHINÉ-
SAVOIE 1465,5

5 T.N. VERSAILLES 10.78.003 ÎLE-DE-FRANCE 1463,5

6 S.T. PAMIERS 19.09.099 MIDI-PYRÉNÉES 1462,3

7 T.S.A. PONOTE 3.43.075 AUVERGNE 1461,8

8 ESPACE TIR GUICHEN 6.35.029 BRETAGNE 1460,5

9 S.T. COURBEVOISIENNE 10.92.895 ÎLE-DE-FRANCE 1459,6

10 ALERTE SANFLORAINE 3.15.013 AUVERGNE 1459,5

11 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 PAYS-DE-LA-
LOIRE 1459,0

12 S.T. CIBOURE 2.64.120 AQUITAINE 1458,8

13 T.S. LIBOURNE 2.33.021 AQUITAINE 1455,5

14 C.T.S PARTHENAY 17.79.001 POITOU-
CHARENTES 1453,0

15 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 BRETAGNE 1448,0

16 T.S. PERREUX 10.94.565 ÎLE-DE-FRANCE 1446,6

17 ASS. PROVINOISE T.C. 10.77.850 ÎLE-DE-FRANCE 1446,2

18 T.S. BEAUMONTOIS 20.26.003 DAUPHINÉ-
SAVOIE 1443,8

19 S.T. TOULON 9.83.164 CÔTE D'AZUR 1442,9

20 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 CENTRE/VAL-DE-
LOIRE 1441,8

PALMARÈS 2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

CARABINE DIVISION HONNEUR



PLACE CLUBS LIGUE N° CLUB M Q PLACE CLUBS LIGUE N° CLUB M Q
1 GIRONDINS TIR 2.33.086 AQUITAINE 1440,9 55 CTB VOUEL-TERGNIER 16.02.004 PICARDIE 1383,6

2 A.S. DEOLOISES 7.36.266 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1440,6 56 S.T. PLOMBIERES 12.88.435 LORRAINE 1381,9

3 C.T.S. THORIGNÉ 17.79.002 POITOU-CHARENTES 1437,3 57 S.T.S. GUERET 27.23.188 LIMOUSIN 1381,4

4 C.T. CASTELPONTIN 3.63.260 AUVERGNE 1436,7 58 A.S.T.I.C. 5.85.071 PAYS-DE-LA-LOIRE 1379,7

5 SOLIDARITE PLEUMART. 17.86.156 POITOU-CHARENTES 1436,7 59 T.O. SAVOISIEN 20.73.190 DAUPHINÉ-SAVOIE 1377,2

6 S.C. BRIARD TIR 10.77.846 ÎLE-DE-FRANCE 1435,6 60 A.S. MONTS TIR 7.37.121 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1376,2

7 GAZELEC NIMES 11.30.013 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1435,4 61 T.S. RIOMOIS 3.63.259 AUVERGNE 1375,1

8 T.S. DE LA RADE 6.29.056 BRETAGNE 1434,7 62 C.T. DE PERTUIS 18.84.246 PROVENCE 1372,8

9 S.T. HAUT DU MONT 12.88.380 LORRAINE 1434,3 63 S.T. BOURGES 7.18.256 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1369,2

10 S.T. LAVALLOISE 5.53.150 PAYS-DE-LA-LOIRE 1433,1 64 A.S.A.L. LORIENT 6.56.076 BRETAGNE 1367,6

11 S.T. BOURG-EN-BRESSE 13.01.117 LYONNAIS 1432,2 65 S.T. LE RALLIEMENT 16.60.116 PICARDIE 1366,7

12 C.T. SAINT-ELOI 17.16.140 POITOU-CHARENTES 1431,2 66 ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 ÎLE-DE-FRANCE 1364,5

13 STADE MONTOIS 2.40.096 AQUITAINE 1430,2 67 U.S. CARMAUX TIR 19.81.126 MIDI-PYRÉNÉES 1363,1

14 ESPERANCE CHALONS 8.51.160 CHAMPAGNE 1428,9 68 ASTUS CIBLE 23.39.003 FRANCHE-COMTÉ 1362,3

15 T.C. ROUXMESNIL 14.76.077 NORMANDIE 1428,4 69 ST STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 POITOU-CHARENTES 1361,7

16 A.S. AULNOYE TIR 15.59.028 NORD-PAS-DE-CALAIS 1428,0 70 S.T. SAINT-DIE 12.88.083 LORRAINE 1356,8

17 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 PAYS-DE-LA-LOIRE 1427,3 71 C.T. BLAGNACAIS 19.31.034 MIDI-PYRÉNÉES 1356,1

18 C.T. SUCY 10.94.370 ÎLE-DE-FRANCE 1426,6 72 U.S. OYONNAXIENNE 13.01.080 LYONNAIS 1354,8

19 T.C. STADE LAURENTIN 9.06.007 CÔTE D'AZUR 1425,2 73 LA CIBLE D'EVREUX 14.27.002 NORMANDIE 1352,3

20 L.C. VILLEMOISSON 10.91.007 ÎLE-DE-FRANCE 1425,1 74 LA DIXMUDE HOUDAN 10.78.661 ÎLE-DE-FRANCE 1349,4

21 U.S.S.T. CHARLEVILLE 8.08.281 CHAMPAGNE 1425,0 75 S.S.L.T. 27.87.175 LIMOUSIN 1347,2

22 A.S.A.M. CHERBOURG 14.50.002 NORMANDIE 1423,8 76 A.L. ARSENAL 13.42.141 LYONNAIS 1344,4

23 A.S. MAMERS SAOSNOIS 5.72.080 PAYS-DE-LA-LOIRE 1421,8 77 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1342,6

24  USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 FRANCHE-COMTÉ 1420,8 78 C.T. CHARCOT 13.69.060 LYONNAIS 1337,0

25 CARAB. ST-QUENTINOIS 16.02.125 PICARDIE 1419,2 79 ETRECHY TIR SPORTIF 10.91.833 ÎLE-DE-FRANCE 1333,8

26 S.T. FECAMPOISE 14.76.113 NORMANDIE 1418,2 80 L'AVENIR ST-REMY 10.78.625 ÎLE-DE-FRANCE 1315,7

27 C.J.F. TIR 7.45.111 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1418,0 81 T.S. BRIOCHIN 6.22.033 BRETAGNE 1315,2

28 C.T.S. DE BOUSSOIS 15.59.098 NORD-PAS-DE-CALAIS 1417,6 82 C.T. DE MODANE 20.73.186 DAUPHINÉ-SAVOIE 1314,1

29 C.T. P.A. 27.87.176 LIMOUSIN 1415,9 83 C.T. BEAUJOLAIS 13.69.050 LYONNAIS 1308,1

30 A.S. D'OLLAINVILLE 10.91.303 ÎLE-DE-FRANCE 1414,0 84 A.S.T.A.C. 19.81.004 MIDI-PYRÉNÉES 1306,1

31 C.S. SMARVES 17.86.044 POITOU-CHARENTES 1413,9 85 S.T.A.S.A. 18.13.136 PROVENCE 1305,9

32 T.S. RIGAUDAIS 17.86.157 POITOU-CHARENTES 1412,7 86 CARQUEFOU TIR 5.44.012 PAYS-DE-LA-LOIRE 1303,1

33 CHATEAU-GONTIER T.S. 5.53.079 PAYS-DE-LA-LOIRE 1412,3 87 A.T. MONTALBANAIS 19.82.105 MIDI-PYRÉNÉES 1294,7

34 C.T. PALAISEAU 10.91.655 ÎLE-DE-FRANCE 1412,1 88 C.O. TRITHOISE 15.59.236 NORD-PAS-DE-CALAIS 1293,9

35 ASS. VOIRONNAISE T.S. 20.38.060 DAUPHINÉ-SAVOIE 1411,0 89 LA FRATERNELLE 7.28.330 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1291,7

36 S.T.A. CUSSET 3.03.004 AUVERGNE 1410,3 90 C.T. MONTGERON 10.91.009 ÎLE-DE-FRANCE 1289,9

37 S.T. L'ESPERANCE 10.78.018 ÎLE-DE-FRANCE 1410,1 91 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1282,4

38 S.T. DU MANS 5.72.040 PAYS-DE-LA-LOIRE 1409,7 92 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1266,5

39 T.S. CHABRIS 7.36.272 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 1407,3 93  STE CATALANE DE TIR 11.66.090 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1259,5

40 CARABINIERS DE BILLY 15.62.043 NORD-PAS-DE-CALAIS 1407,2 94 CLUB TIR MAIZIERES 23.70.176 FRANCHE-COMTÉ 1257,7

41 AST TREIGNATOISE 3.03.003 AUVERGNE 1407,2 95 C.T.S. MONTELIMAR 20.26.137 DAUPHINÉ-SAVOIE 1228,9

42 PLOEMEL TIR 6.56.012 BRETAGNE 1405,9 96 CARABINIERS D'ARTOIS 15.62.037 NORD-PAS-DE-CALAIS 1224,1

43 LA CHAMBERIOTE 4.89.002 BOURGOGNE 1402,1 97 T.O. VALENTINOIS 20.26.234 DAUPHINÉ-SAVOIE 1200,9

44 A.T. CRIQUEBEUF 14.27.126 NORMANDIE 1401,1 98 LA CIBLE CHARITOISE 4.58.212 BOURGOGNE 1178,8

45 T.S. CHATENOY ROYAL 4.71.185 BOURGOGNE 1397,9 99 CLUB CIBLE ORANGE 18.84.131 PROVENCE 1158,3

46  C.R.T. BRETTEVILLE 14.14.447 NORMANDIE 1397,8 100 S.T. PERIGORD 2.24.091 AQUITAINE 1146,7

47 ESCOPETTE PICARDE 16.60.035 PICARDIE 1396,4 101 C.T.S. IGNY 10.91.016 ÎLE-DE-FRANCE 1112,4

48 S.T. LA DETENTE 17.86.115 POITOU-CHARENTES 1396,3 102 ATLANTIC TIR CLUB 17.17.002 POITOU-CHARENTES 1066,8

49 S.T. DU JURA 23.39.069 FRANCHE-COMTÉ 1394,2 103 T.C. SATURNINOIS 17.17.001 POITOU-CHARENTES 1020,2

50 OLYMP. CLUB GIFFOIS 10.91.003 ÎLE-DE-FRANCE 1393,8 104 C.T.P. STEPHANOIS 13.42.010 LYONNAIS 1011,4

51 E.T.C.V. 14.50.064 NORMANDIE 1393,2 105 A.L. PASTEUR JAURES 15.59.499 NORD-PAS-DE-CALAIS 949,8

52 AURORE DE VITRE 6.35.030 BRETAGNE 1389,4 106 TIR DUNOIS 7.28.110 CENTRE/VAL-DE-LOIRE 940,2

53 S.T.S.M. 13.42.127 LYONNAIS 1387,2 107 C.T. ROUCHON 13.42.012 LYONNAIS 929,0

54 N.S.T. VIRE 14.14.060 NORMANDIE 1385,8 108 U.S. BESSINES S.T. 27.87.010 LIMOUSIN 837,3
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